

Iceberg Publishing A/S
Julsøvænget 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 19 80 92 34

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019

Manfred Zähringer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iceberg Publishing A/S Julsovænget 10 8600 Silkeborg
	Telefon: 87 20 66 00
	CVR-nr.: 19 80 92 34
	Stiftet: 9. december 1996
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Manfred Zähringer Mette Zähringer Felix Julian Wiene Zähringer Natascha Olivia Wiene Zähringer
Direktion	Manfred Zähringer
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Vestergade 8-10 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med forfatter- og kunstnerrettigheder samt management af sådanne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 207.922 kr. mod 86.374 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.220 kr. mod 89.790 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	207.922	86.374
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.273	27.670
Andre finansielle indtægter	6.336	1.443
Øvrige finansielle omkostninger	-511	-397
Resultat før skat	240.020	115.090
2 Skat af årets resultat	-52.800	-25.300
Årets resultat	187.220	89.790
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	187.220	0
Disponeret fra overført resultat	0	-910.210
Disponeret i alt	187.220	89.790

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.688
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	256.884	475.105
	Andre tilgodehavender	94.568	100.926
	Tilgodehavender i alt	<u>351.452</u>	<u>589.719</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.602.414</u>	<u>1.407.388</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.953.866</u>	<u>1.997.107</u>
	Aktiver i alt	<u>1.953.866</u>	<u>1.997.107</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Aktiekapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	500.863	313.643
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>1.000.863</u>	<u>1.813.643</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.199	158.164
	Gæld til tilknyttede virksomheder	850.004	0
	Selskabsskat	52.800	25.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>953.003</u>	<u>183.464</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>953.003</u>	<u>183.464</u>
	Passiver i alt	<u>1.953.866</u>	<u>1.997.107</u>
7	Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Årets resultat	187.220	89.790
8 Reguleringer	20.702	-3.416
9 Ændring i driftskapital	980.306	-423.237
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.188.228	-336.863
Renteindbetalinger og lignende	26.273	27.671
Renteudbetalinger og lignende	-511	-397
Pengestrøm fra ordinær drift	1.213.990	-309.589
Betalt selskabsskat	-25.300	-177.452
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.188.690	-487.041
Betalt udbytte	-1.000.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.000.000	0
Ændring i likvider	188.690	-487.041
Likvider primo	1.407.388	1.892.986
Valutakursreguleringer (likvider)	6.336	1.443
Likvider ultimo	1.602.414	1.407.388
 Likvider		
Likvide beholdninger	1.602.414	1.407.388
Likvider ultimo	1.602.414	1.407.388

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>26.273</u>	<u>27.670</u>
	<u>26.273</u>	<u>27.670</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>52.800</u>	<u>25.300</u>
	<u>52.800</u>	<u>25.300</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der
Kostpris primo		<u>1.750.000</u>
Kostpris ultimo		<u>1.750.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>1.750.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.750.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	313.643	1.223.853
Årets overførte overskud eller underskud	187.220	-910.210
	500.863	313.643
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	0	1.000.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Iceberg Holding A/S, CVR-nr. 19 28 93 97 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
8. Reguleringer		
Andre finansielle indtægter	-32.609	-29.113
Øvrige finansielle omkostninger	511	397
Skat af årets resultat	<u>52.800</u>	<u>25.300</u>
	<u>20.702</u>	<u>-3.416</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	238.267	-303.843
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>742.039</u>	<u>-119.394</u>
	<u>980.306</u>	<u>-423.237</u>